UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

SELEÇÃO POSDOC PNPD/CAPES EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

A Presidente da Comissão de Seleção de candidatos a bolsista PosDoc PNPD/CAPES para

realização de estágio pós-doutoral no Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias

em Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo de seleção

na seguinte ordem:  número de inscrição, pontuação do currículo do supervisor, pontuação

do currículo do candidato, pontuação do projeto e plano de trabalho, pontuação final e

posição de seleção (candidato único)

Candidato  CV Supervisor  CV Candidato Projeto/Plano Total  Classificação

PNPD/PGCTS/003/2
019

16,1 1,5 10,00 27,5 1º

Brasília/DF, 04 de novembro de 2019.

Prof. Dra. Silvana Schwerz Funghetto
Presidente da Comissão

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE
FACULDADE DE CEILÂNDIA/UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA